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A sarkadi egyházi vezetõk  ünnepi szolgálata

a 2015. december 15-én (kedden)
14.00 órakor kezdõdõ

IDÕSEK KARÁCSONYA
ünnepségre.

Dr. Mokán István
polgármester

Sás Ildikó
a KHSZK intézményvezetõje

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete
és a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ nevében
tisztelettel meghívjuk Önt

Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
(Sarkad, Vár u. 2/b.)
Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:

Ünnepi mûsor

Köszöntõt mond:

Idõsek
Karácsonya

Dr. Mokán István
polgármester

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját 2015. de-
cember 13-án, délután 15.00 órakor kezdõdõ ADVENTI HÁ-
LAADÓ ORGONAHANGVERSENYRE A Sarkad-BELVÁRO-
SI REFORMÁTUS TEMPLOMBA

Közremûködnek:

ifj Tóth Imre
a Liszt Ferenc Zenemûvészeti Egyetem orgonamûvész

szakának mester szakos hallgatója,
a Bécsi Zeneakadémia ösztöndíjasa

és az Általános Iskola
 Gyermekkórusa

Zenés áhítatunk után  szeretetvendégségre és kézmûves
karácsonyi vásárra várjuk tesvéreinket!

a Belvárosi Református Templomban

AAAAAdventidventidventidventidventi
orgonakoncertorgonakoncertorgonakoncertorgonakoncertorgonakoncert

A Kölcsey Ferenc Alapít-
vány pályázatot hirdetett ha-
zai könyvtárak (közmûvelõ-
dési, iskolai, felsõoktatási,
egyházi, egyesületi) számá-
ra, hogy könyvadománnyal
támogathassák határon túli
magyar testvérintézményü-
ket, illetve testvérszervezetü-
ket. A Testvérkönyvtár segítõ
program keretében a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár évek óta pályázik,
s ebben az évben 100.000.-
Ft-ot nyert.

A vásárolt magyar nyelvû
könyvekkel az idén legrégibb
romániai testvérvárosunk,
Nagyszalonta város Teodor
Nes Könyvtárának magyar
nyelvû állományát gyarapítot-
tuk értékes tartalmú szépiro-

Ünnepélyes könyvátadás dalommal, szakirodalommal
és gyermekirodalommal.

A könyvadomány átadásá-
ra december elején Nagy-
szalontán került sor. Sarkad
város vezetésének képvise-
letében dr. Mokán István pol-
gármester úr, valamint intéz-
ményünk igazgatónõje Mes-
ter Judit Ibolya alpolgármes-
ter asszony a nagyszalontai
polgármesteri hivatalban ta-
lálkoztak Török Lászlóval,
Nagyszalonta polgármeste-
rével, aki hálásan fogadta az
ajándék könyvcsomagokat,
tolmácsolva a helyi könyvtár-
használók köszönetét is.

Felföldiné Hatvani Erika
könyvtárvezetõ

Sarkad Város Önkormány-
zata az idei esztendõben is
kedveskedni akart a város-
ban élõ gyermekeknek, ezért
a tavalyi sikerbõl kiindulva
idén is közlekedett a Sarkadi
Mikulásvonat a legkisebbek
nagy örömére.

A december 5-én, délután-
tól estig tartó programra a
hideg idõjárás ellenére szép
számmal jöttek a gyerekek
és örömmel vonatoztak a Tél-
apóval, akitõl ajándékot is
kaptak.

A jelentõs érdeklõdésre
való tekintettel most is vonat-
jegy ellenében lehetett részt
venni a programon, melyre
minden bölcsõdébe és óvo-
dába járó sarkadi gyermek-
nek volt lehetõsége, míg az
általános iskolásoknál vala-
mennyi elsõs és másodikos
kisdiák vonatozhatott. A vo-
natjegyhez kötött részvétel
újra jól vizsgázott, mert a
pontos indulási idõket betart-
va senkinek sem kellett a hi-
degben várakozni és tolon-
gás sem volt.

A nagy érdeklõdést látva az
önkormányzat - amennyiben
lehetõségei megengedik -
jövõre is közlekedtetni fogja
a Mikulásvonatot, ezzel is
örömet szerezve és egy szép
élményt kínálva a városban
élõ gyermekeknek.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Ismét közlekedett a Mikulásvonat
a legkisebbek nagy örömére
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A Városi Könyvtár karácsonyi vetélkedõt szervez felnõt-
teknek a megszokott nyomógombos pulttal.

Várjuk játékos kedvû lakosok jelentkezését  december 12-
ig, a könyvtárban, vagy a 375-380 telefonon.

Helyszín: Városi Könyvtár, Vasút u. 1.
Idõpont: 2015. december 17. csütörtök
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!    A könyvtár dolgozói

Tájékoztatás a Bursa
Hungarica felsõoktatási
ösztöndíj támogatás
megállapításáról

Tájékoztatjuk Sarkad Város Lakosságát, hogy a 2015. év-
ben 16 sarkadi fiatal nyújtott be Bursa Hungarica ösztöndíj
támogatás megállapítása iránti pályázati kérelmet a telepü-
lés önkormányzatához. Közülük 15 fõ „A” típusú, 1 fõ „B” típu-
sú támogatás megállapítását kérte.

Sarkad Város Önkormányzata Képviselõ-testületének
Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottsága a 2015.
december 4-ei ülésén az alábbiak szerint döntött a pályázati
kérelmek ügyében:

A 2015/2016. tanév II. félévétõl kezdõdõen 10 hónap idõ-
tartamra, azaz kettõ egymást követõ tanulmányi félévre havi
4.500 Ft/fõ összegû ösztöndíj támogatást /”A” típusú/ állapí-
tott meg 12 fõ részére.

A 2016/2017. tanév I. félévétõl kezdõdõen 3x10 hónap
idõtartamra, azaz hat egymást követõ tanulmányi félévre havi:
4.500 Ft/fõ összegû ösztöndíj támogatást /”B” típusú/ állapí-
tott meg 1 fõ részére.

1 fõ pályázati kérelmét elutasította, mivel a pályázó és a
vele együtt élõk egy fõre jutó havi átlagos nettó jövedelme -
a pályázat benyújtását megelõzõ hat hónap átlaga alapján -
meghaladja az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 215
%-át, jelenleg: 61.275 Ft-ot.

2 fõ a pályázatát nem megfelelõen regisztrálta az EPER -
Bursa rendszerben, nem mentette el. Ezért írásban hiába
nyújtotta be pályázatát önkormányzatunkhoz, azt az EPER -
Bursa rendszerbe befogadni nem tudtuk, így a bírálatban
sem vehettek részt.

 VETÉLKEDÕ

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL
DECEMBER HAVI ÜNNEPI
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Általános ügyfélfogadás:
hétfõ 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
kedd 8.00 – 12.00
szerda 8.00 – 12.00
csütörtök 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
péntek 8.00 – 12.00

Szokásostól eltérõ:
2015. december 9. szerda: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
2015. december 12. szombat: 8.00 – 12.00
2015. december 30. szerda: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
2015. december 31. csütörtök: 8.00 – 12.00

Szíves megértésüket köszönjük!

 Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete ér-
tékeli és elismeri a városunkban mûködõ civil szervezetek
munkáját, hiszen tevékenységükkel színesítik településünk
közösségi életét, az önkormányzattal történõ együttmûkö-
déssel, számos pályázat megvalósításával értéket teremte-
nek. Ennek okán a képviselõ-testület több mint egy évtizede
támogatja a civil szervezetek mûködését korlátozott anyagi
lehetõségei ellenére is.

Ezen a hagyományon - szándékai szerint - a jövõben sem
kíván változtatni, ezért kérem, hogy a civil szervezetek támo-
gatási igényüket 2016. december 31-ig benyújtani szíves-
kedjenek a Sarkadi Polgármesteri Hivatal  2. számú iro-
dájába, Baracsiné Matus Erika köztisztviselõhöz (Sarkad,
Kossuth u. 27.).

Tájékoztatom Önöket, hogy a támogatási igényüket tovább-
ra is csak a Polgármesteri Hivatal Információs Irodájában
átvehet„TÁMOGATÁS  IGÉNYLÕLAP CIVIL SZERVEZETEK
RÉSZÉRE 2016.” elnevezésû nyomtatványon nyújthatják be.

A támogatási kérelmet benyújtani szándékozó civil szer-
vezetek a közpénzekbõl nyújtott támogatások átlátható-
ságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény értelmében a kö-
telezõen csatolandó mellékleteket kérjük, töltsék ki. A hibá-
san, hiányosan kitöltött, a megfelelõ mellékleteket nem tar-
talmazó kérelmek hiánypótlásra visszaküldésre kerülnek a
támogatás igénylõjéhez. A támogatási igényüket - a 2007.
évi CLXXXI. törvényben foglalt rendelkezés értelmében -
kérem, számszerûsítsék a „lehetõség szerint” szöveg helyett.

Dr. Pintér Magdolna jegyzõ

TISZTELT CIVIL
SZERVEZÕDÉSEK!

Sarkadi Polgármesteri Hivatal
Általános Igazgatási, Koordinációs és

Népjóléti Osztálya

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2015. november 20-án
összevont rendezvényt tar-
tott a Bartók  Béla Mûvelõ-
dési Központban.

A város vezetése részérõl
az idõsek világnapja alkal-
mából dr. Mokán István pol-
gármester köszöntötte a
megjelenteket, elmondta,
hogy az idõseknek is szüksé-
gük van a szeretetre. Nem
az öregedés okozza a sze-
retet hiányát, a szeretet hiá-
nya okozza az öregedést -
idézett az elmúlt évben el-
hunyt Nóbel-díjas Gabriel
Garcia Marquez kolumbiai
írótól, majd egy csokor virá-
got nyújtott át a rendezvé-
nyen jelenlévõ legidõsebb
nõi tagunknak.

Az Idõsek Világnapja alkalmából gyûltek
össze a Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesületének tagjai

Dr. Vass  Györgyné 
az egyesület  elnöke egy
üveg borral  köszöntötte 
a legidõsebb férfi tagunkat.

A rendezvény mûsorát az
egyesület tagjai, Oláh Já-
nosné verseivel, valamint a
pár hónapja alakult nõi tánc-
csoportunk és a Jókai Szín-
ház tehetséges fiatal színé-
szei Lissy Melinda és
Nagy Róbert nyújtották. A fi-
nom ebéd melynek koronája
a csokoládétorta volt ami dr.
Mokán István polgármester
úr felajánlása volt, nagy sze-
retettel megköszönünk.
Megköszönjük az ebéd elõt-
ti italt felajánlóknak Szabó
Lászlónénak, Oláh Jánosné-
nak, dr. Szabó Lászlónak, dr.
Vass Györgynek a hozzájá-
rulásukat, valamint akik a
tombolatárgyakat gyarapítot-
ták. Köszönet mindenért! A
névnaposok köszöntése
után egy jó hangulatú zenés
délutánt töltöttünk együtt tár-
sainkkal és a meghívott ven-
dégeinkkel.

Dr. Vass Györgyné elnök

A múlt heti újságban meg-
jelent a középiskolához kap-
csolható hírekkel kapcsola-
tosan szeretném a követke-
zõ információkat megoszta-
ni Önökkel, mint a Gyulai
Szakképzési Centrum Ady -
Bay Szakképzõ Iskolájának
intézményvezetõje.

A nyáron történt jogszabá-
lyi változások következtében
Sarkadnak van két középis-
kolája az Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnázium és Kollé-
gium, valamint a Gyulai
Szakképzési Centrum Ady
Endre - Bay Zoltán Szakkép-
zõ Iskolája. A szétválás érin-
tette az iskolába járó diáko-
kat, hiszen a szakközépisko-
lai osztályok (11/A, 12/A és a
13, 14. évfolyamok) kerültek
a Szakképzõ Iskolához. Va-
lójában a köztudatban és a
mindennapokban kevésbé
érzõdik a változás, mert egy
helyen, közösen mûködik a
két intézmény, de találko-
zunk olyan helyzetekkel,
amikor már külön kell szere-
pelnünk, intéznünk ügyein-
ket.

Sarkad kapott egy lehetõ-
séget arra, hogy legyen a vá-
rosban szakképzés, lehes-
sen szakmákat tanulni.

Beszéljünk róla…
2016-ban lesz 40 éve, hogy
elindult az elsõ „postafor-
galmis” osztály és most 2 év
kihagyás után ismét lehetõ-
séget kaptunk 9. évfolyamon,
az informatikával együtt indí-
tani, szakgimnáziumi rend-
szerben. A Centrum vezeté-
se is elkötelezett abban az
irányban, hogy Sarkadon le-
gyen, mûködjön szakképzõ
iskola és tudjunk majd az
eddigi két képesítésen kívül
több hasonlót kínálni.

Az iskolai rendezvények
megszervezése, lebonyolítá-
sa továbbra is közösen törté-
nik a diákság és a pedagó-
gusok összefogásával. Így
történt ez az Ady - hét eseté-
ben is.

A Szakképzõ Iskola diák-
jai és tanárai több programot
szerveztek és bonyolítottak le
együttmûködve a Gimnázi-
um diákságával, tanáraival.
A tanítási idõben szervezett
versenyen a versenyzõk,
egyéb idõszakban pedig
versenyzõként, nézõként
bármely rendezvényen részt
vehettek, képviselhették osz-
tályukat, magukat, általában
szép eredményeket elérve.
Büszkék vagyunk rájuk, hi-
szen lehetõséget kapnak

többfelé megméretni magu-
kat, megmutatni képessége-
iket, tudásukat, és köszönöm
a Gimnázium tantestületének

a mindennapokban nyújtott
együttmûködését, segítsé-
gét.

Sebestény Mihályné

Megtartotta éves taggyû-
lését a Sarkadi Ipartestület.
A zártkörû rendezvényre a
Sarkadi Vendégházban ke-

rült sor, melyet az elnök Sár-
közi Sándor nyitott meg, kö-
szöntve a tagságot és dr.
Mokán István polgármestert.

Az iparosok évzáró gyûlése Az elnök beszámolójában
elmondta, hogy a testület
egy mozgalmas éven esett
át, melynek kiemelkedõ ese-
ménye volt a régi, számukra
már túl nagy székház eladá-
sa, melyet Germán József
vállalkozó vásárolt meg. A
vállalkozó tervei között sze-
repel az ismertebb nevén
Iparos Ház átalakítása, bõví-
tése, felújítása. A Sarkadi
Ipartestület új székház kiala-
kításába kezdett a Kossuth u.
79. sz. alatt megvásárolt in-
gatlanon álló épületbe, me-
lyet a következõ években
szeretnének befejezni. Lesz
benne helyiség elõadások,
oktatások, rendezvények ré-
szére és egy nagyobb közös-
ségi tér is kialakításra kerül,
ahol nagyobb léptékû kiállí-
tások, bemutatók tarthatók.
Ezután Sajti Lajos alelnök a

következõ év terveirõl be-
szélt, a felújítási munkálatok-
kal párhuzamosan  kialakí-
tandó mûködtetési feladatok-
ról.

Az ipartestület legrégebbi
tagjainak – Borsós Ferenc-
nének és Bíró Gábornak –
ajándékot nyújtott át  Sárkö-
zi Sándor elnök a tagság ne-
vében megbecsülésük jelé-
ül.

Dr. Mokán István köszönt-
ve a megjelenteket a város-
vezetés aktuális teendõirõl,
a jövõ év terveirõl beszélt és
arról, hogy a város közélet-
ének fontos és meghatározó
szereplõinek tekintik a civil
szervezeteket – köztük az
Iparos Testületet is –, számí-
tanak rájuk és a lehetõsége-
ikhez mérten támogatják is
valamennyit a következõ
években is.                        –S

November 5-én középis-
kolánk végzõseinek egy cso-
portja Szûcs Kinga,
Szlávikné Mári Zsuzsanna és
Sós Tiborné kíséretében lá-
togatást tett az Országház-
ban. A Parlamenti különóra
keretében érkeztek Buda-
pestre, mert diákjaink már
több éve résztvevõi ezeknek
a különóráknak.

A fiatalok - miután bizton-
sági ellenõrzésen kellett át-
esniük - belülrõl is megtekint-
hették az impozáns épületet,
és építésének körülményei-
rõl is tájékoztatást kaptak.
Megcsodálhatták hatalmas
könyvtárát, sõt a koronázási
ékszerekben is „testközelbõl”
gyönyörködhettek.

A nap folyamán csoportos
kvíz-játékokban összemér-
hették tudásukat kispesti di-

ákokkal. A versenyben az
elsõ és második helyen is a
mi lányaink, fiaink végeztek.

A program talán legérde-
kesebb része volt, hogy be-
tekinthettek a parlament
munkájába, amely éppen
ülésezett. (A házelnök még
be is jelentette õket.) Itt szer-
zett tapasztalataikat egy ki-
sebb ülésteremben kamatoz-
tathatták, ahol egymás között
kiosztották a szerepeket. Le-
hetett valaki jegyzõ, felszó-
laló képviselõ, vagy akár a
ház elnöke is.

A tartalmas program után -
visszacsöppenve „diákmivol-
tunkba” - elbúcsúztak az Or-
szágháztól, hogy másnap a
saját házuk táján tudjanak
tenni az országért, magukért:
tanuljanak, gyarapodjanak…

Nagy F.

PARLAMENTI KÜLÖNÓRA
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Hallotta?
Rövid híreink

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ér-
tesíti tagjait, hogy 2015. év
utolsó fogadóórája decem-
ber 14-én lesz. 2016. janu-
ár 11-én találkozunk újra.

Kérjük, hogy akik még nem
rendezték ez évi tagdíjbefi-
zetésüket, megtehetik de-
cember 14-ig.A közelgõ ün-
nepek alkalmából kívánunk
minden sorstársunknak szép
karácsonyt és egészséges,
boldog, békés 2016. évet!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezet vezetõ

Cukorbetegeknek
Értesítem egyesületünk tag-

jait, hogy  2015. december 18-
án 13.00 órától az Andi Étte-
remben tartjuk évzáró ebé-
dünket zenével, tánccal, tom-
bolával színesítve.

A menü  összeállításában
Kovács Karcsi vendéglátónk

Nyugdíjasok
szilveszteri
mulatsága!

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete szil-
veszteri mulatságot rendez a
Közétkeztetési Intézmény
ebédlõjében 2015. decem-
ber 31-én, 19.00 órától,
melyre szeretettel hívja tag-
jait és várja azokat is, akik
szívesen velük tartanak.

Vacsora:
– malacsült és sertésborda

imperiál módra,
– burgonyapüré, pezsgõs-

káposzta, kenyér.
– éjfélkor egy pohár pezs-

gõ, egy pár virsli, mustár, ke-
nyér.

Kávé folyamatosan,
díjmentesen áll rendelkezésére
a résztvevõknek. A fogyasz-
tani kívánt italról mindenki
maga gondoskodik.

A zenét Megyeri Gábor
szolgáltatja. Éjfél után tom-
bolasorsolás.

Részvételi díj: 3.800 Ft/fõ.
Jelentkezni december 28-ig
személyesen a Gyepes u. 5.
alatt lehet a részvételi díj be-
fizetésével együtt.

Érdeklõdni a 06-30-214-
5270 telefonszámon lehet.

Dr. Vass Györgyné szervezõ
 

A reál munkaközösség
2015. november 26-ára hir-
detett meg egy játékos csa-
patversenyt felsõs tanulók
részére „Ügyesebb vagy,
mint egy ötödikes?” címmel.

Elõzetes, belépõ feladat-
ként az osztályoknak egy
heti étrendet kellett összeál-
lítaniuk az egészséges táp-
lálkozással kapcsolatban.
Az elkészített plakátokat a
verseny idején az osztályt
képviselõ 4 fõs csapatoknak
le kellett adniuk, ezzel is
pontot szerezve csapatuk-
nak.

Nagy várakozás elõzte
meg a versenyt pedagógu-
sok és diákok részérõl egy-
aránt. Mi pedagógusok re-

Játékos vetélkedõ
a Gyulai úti iskolában

méltük, hogy a tanulók jól
fogják érezni magukat. Bíz-
tunk abban, sikerül úgy
összeállítani a feladatokat,
hogy az ötödikesek éppúgy
meg tudnak vele birkózni,
mint a nyolcadikosok. Remé-
nyeink beigazolódtak: egy
nagyon jó hangulatú, vidám
délutánt tudtunk a tanulók-
nak szerezni, ahol a pedagó-
gusok és a diákok is egyaránt
elvesztették idõérzéküket;
csak azt érezték, jó itt lenni!

A versenyzõknek változa-
tos feladatokat kellett megol-
daniuk: TOTÓ, keresztrejt-
vény, almaevõ,- gombfelvar-
ró verseny, activity, versírás,
betûrejtvény, ügyességi ver-
seny, közmondások ismere-

te. Mindegyik feladat az
egészséges élettel: táplálko-
zással, tisztálkodással, test-
ápolással, egészségmegõr-
zéssel volt kapcsolatos.

A program zökkenõmentes
lebonyolításában a helyi kö-
zépiskola diákjai segítettek
közösségi szolgálat kereté-
ben, ezúton is köszönjük a
munkájukat.

A pontok összesítése után
eredményhirdetésre került
sor. A zsûri elnöke, Rajki Tóth
László telephelyvezetõ érté-
kelte a csapatok munkáját.
Kihangsúlyozta, itt most min-
denki nyert, mindenki becsü-
letesen helytállt. Sok min-
dent tanulhattunk ezen a dél-
utánon, többek között azt,
hogy nem az a legügyesebb,
aki a leggyorsabban eszi
meg az almát, mivel a gyors
étkezés nem a legegészsé-
gesebb.

Minden csapat 1-1 gyümöl-
csökkel teli csomagot kapott
iskolánk diákönkormányza-

tától, amely szponzorálta ver-
senyünket. A díjazást is a
DÖK vállalta magára.

A legeredményesebben
szereplõ csapatok oklevelet
és díjakat vehettek át: az elsõ
helyezést két csapat érte el
holtversenyben: a 6. c osz-
tály csapata (Balogh Brigit-
ta, Bende Odett, Pap Mari-
anna Sára és Váradi Gergõ)
és a 7. e osztály csapata
(Gyebnár Dorina, Szabó Mó-
nika, Ruzsa Gréta és Juhász
Dorisz). Második lett a 6. d
osztály csapata (Boldog
Boglárka, Katona Csenge,
Keller - Pintér János és
Zanócz István), harmadik lett
szintén holtversenyben az 5.
e osztály csapata (Tóth
Réka, Sajti Ferenc, Vass Imre
és Zoltán Nagy Attila), vala-
mint a 7. d osztály csapata
(Nagy Zsanett, Szappanos
Erzsébet, Vadi Róbert és
Tóth Enikõ).

Józsi Sándorné
munkaközösség vezetõ

Az õszi szezon lezárása után a Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület megköszöni a szurkolóinak a biztatást, valamint
támogatóinak az anyagi és erkölcsi segítséget, melyet az
õsz folyamán nyújtottak.

Külön köszönet illeti Sarkad város polgármesterét és ön-
kormányzatának minden tagját, mely lehetõvé tette az egye-
sület mûködését illetve a pályázatainak megvalósítását.

Ezeken a pályázatokon egymással karöltve sikeresen vet-
tük az akadályokat. A labdarúgó egyesület pályázott, az ön-
kormányzat biztosította az önrészt, ezáltal növelte az önkor-
mányzat vagyonát, viszont a labdarúgók komfort érzete a
felújítások kapcsán javult.

A mérkõzéseken hétrõl-hétre bizonyítottuk, hogy méltóak
vagyunk a bizalomra, az anyagi támogatásra. Az egyesüle-
tünk munkája által fiatal sarkadi gyermekek sportolása oldó-
dik meg az óvodás korúaktól egészen a fiatal felnõttig.

Jelenleg a felnõtt csapaton kívül, melynek gerincét sarkadi
fiatalok alkotják, 7 utánpótlás korosztály mûködik szakkép-
zett edzõk irányításával. Ez a 150 gyerek nem céltalanul tölti
el a szabadidejét, hanem hasznos sportolói a Sarkadi Kini-
zsi Labdarúgó Egyesületnek, egészen kiváló eredményt ér-
tek el.

Felnõtt csapatunk jelenleg 6. helyen áll a tabellán annak
ellenére, hogy 11 mérkõzésen idegenben játszott. Ifjúsági
együttesünk az 1. helyen telel csoportjában, így kiharcolta a
Megyei I. osztály tagságát. Tavasztól õk magasabb osztály-
ban szerepelnek.

A Bozsik tornákon remekül szerepelt az U 7-es, U 9-es, U
11-es és az U 13-as csapatunk is. A serdülõ csapat még
csak a szárnyát próbálgatja.

Október hónaptól elindítottuk az Ovi-Foci programunkat,
melyre nem kis meglepetésre 70 óvodás jelentkezett. Jelen-
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Biliárd
Egyéni biliárd vesenyt ren-

deznek december 12-én a
Hangulat Eszpresszóban. A
verseny 9.00 órakor kezdõ-
dik, nevezés a helyszínen

8.00 órától. A nevezési díj
1.500 Ft/fõ, mely az ebédet
is magába foglalja.

Az elsõ három helyezett
díjazásban részesül és egy
különdíj is átadásra kerül.

Szervezõk

Kedves Sarkadiak! Tisztelt futballt kedvelõk! leg is heti rendszerességgel folynak az edzések.
Ennyi csapat versenyeztetése, koordinálása nem kis fel-

adat. Szerencsések vagyunk, mert a terheinkbõl nagy szele-
tet átvállaltak a szülõk. Itt szeretném megköszönni az Õ se-
gítségüket, hiszen nélkülük sok esetben el sem jutottunk
volna a tornákra, bajnoki mérkõzésekre.

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik si-
kerességünkhöz munkájukkal hozzájárultak!

Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület Vezetõsége

Háromból három
A IV. Naturtex Kupa Cikluszáró Úszóversenyt 2015. de-

cember 5-6-án a Szegedi Úszó Egylet rendezésében, a hód-
mezõvásárhelyi Gyarmati Dezsõ uszodában tartották. A gyu-
lai Várfürdõ Kft. Úszószakosztályban versenyzõ sarkadi Bu-
rás Annamária ( a képen középen)a versenyt három arany-
éremmel zárta (100 m. pillangó, 100 m. hát, 100 m. gyors-
úszás).                                                                     Gratulálunk!

Tájékoztató a Váro-
si Könyvtár ünnepi
nyitva tartásáról!

Értesítjük a lakosságot,
hogy a Városi Könyvtár ün-
nepi nyitva tartása az aláb-
biak szerint alakul: decem-
ber 21., hétfõ 10.00 - 18.00
óra, december 22., kedd
12.00 - 16.00 óra, december
23., szerda 12.00 - 16.00 óra,
december 24-tõl 27-ig ZÁR-
VA, december 28., hétfõ
10.00 - 18.00 óra, december
29., kedd 12.00 - 16.00, de-
cember 30., szerda 12.00 -
16.00 óra, december 31.,
csütörtök 9.00 - 12.00 óra,
január 1-tõl 3-ig ZÁRVA.

A Sarkad Város hetilap ka-
rácsonyi bõvített száma után
legközelebb 2016. január 8-
án jelenik meg, így az utolsó
hirdetés-felvételi nap 2015.
december 21-e, hétfõ. (Ekkor
még az idei utolsó számba
is lehet hirdetni!)

Minden kedves olvasónak
kellemes ünnepeket, és bé-
kés, boldog új esztendõt kí-
vánunk!

A könyvtár dolgozói

Tájékoztatjuk Önöket,
hogy a Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont nyitvatartási ideje az
ünnepekre való tekintettel
az alábbiak szerint módo-
sul:

 2015. december 12-én,
(szombat) 7:00 - 13:00

2015. december 28-án,
(hétfõ) 7:00 - 16:30

2015. december 29-én,
(kedd) 7:00 - 16:30

2015. december 30-án,
(szerda) 7:00 - 16:30

2015. december 31-én,
(csütörtök) 7:00 - 12:00

Megértésüket köszönjük!

Tisztelt Látogatók!
Kedves Betegeink!

segít.
A részvételi díj  tagoknak

1.200 Ft, nem egyesületi ta-
goknak 1.500 Ft.

Jelentkezni  lehet az egye-
sületi gyûlésen, valamint
2015. december  16-ig Szol-
nokiné Veránál, illetve nálam
az összeg befizetésével.

Kérem a jelentkezõket,
hogy a felajánlott tombola
tárgyakat a rendezvényre
hozzák el.

Köszönettel, mindenkit
szeretettel várva.

Major József
az egyesület elnöke

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

Hétfõ-2015-12-14 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-12-15 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Szerda-2015-12-16 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Csütörtök-2015-12-17 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Péntek-2015-12-18 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259

Hétfõ-2015-12-21 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-12-22 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-12-23 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Hétfõ-2015-12-28 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-12-29 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Szerda-2015-12-30 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Csütörtök-2015-12-31 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015. decembe-
rében, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: december 17-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 18-án (pénteken) 10.00 órakor

Anyakoca eladó (nincs bebú-
gatva) T:0670/772-0935

1db mangalica, 1db húsdisz-
nó és pulyka eladó 06/30/
425-6466

3 hetes kistestû keverék kis-
kutyák gondos gazdának in-
gyen elvihetõek T:06/70/776-
8757

4 db süldõ és 1 db sertés
önetetõ eladó T:06/30/356-
0557

Kis súlyú hízó eladó Magyar
u. 57

Élõ hal kapható Vasút u. 37.
alatt. Érd: 06/30/405-3550

Nagy súlyú disznó eladó
T:06/30/312-5913

Diófás u. elveszett kistestû
fehér westie szuka kutya
megtalálónak 25000 Ft T:20/
999-1010

Fenyõfa kapható Rózsa u.
10.

Sparhelt eladó T:30/845-
2173

Ezüst és luc töves és vágott
fenyõ eladó Sarkadkeresz-
túri út 39 T:375-705

4 db 14" felni eladó. Sparhel-
tet eveszek T:06/30/743-
4660

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Az Éden Horgászboltban (az
Éden-tó partján) minden ter-
mék 20% kedvezménnyel
kapható T:30/405-3550 Min-
den vásárlónak boldog kará-
csonyt kívánunk!

Kóra Ágnes fodrász
KEDVES LEENDÕ ÉS MEGLÉVÕ VENDÉGEK!
Szeretettel várok Mindenkit a fodrász sza-
lonba, ahol folyamatosan megújuló
exkluzív termék és szolgáltatási
kínálattal állok rendelkezésükre!

KERESSEN FEL BÁTRAN!

Szolgáltatásaim:
✫ Nõi, Férfi, Gyermekfodrászat

✫ Tartós hajegyenesítés kíméletes eljárással

✫ Normál és ammóniamentes hajfestés

✫ Regeneráló hajkezelések és pakolások

Elérhetõségeim: Sarkad, Dobó u. 11
Telefon: +36/70/631-3582

Fodrászatom mellett

SZEMPILLA  ÉPÍTÉSTSZEMPILLA  ÉPÍTÉSTSZEMPILLA  ÉPÍTÉSTSZEMPILLA  ÉPÍTÉSTSZEMPILLA  ÉPÍTÉST
is vállalok!

PRIVÁT MAX üzletlánc, DOXABÓ KFT.

Tájékoztatjuk vásárlóinkat, hogy
2015. november 29-tõl

MINDEN VASÁRNAP NYITVA TARTUNK
TOP áraink minden nap:

Köszönettel: Privát Max üzletlánc, Doxabó Kft. Sarkad, Vasút u. 28.

Szabó János üzletvezetõ

Zsemle, kifli:.....................  10 Ft
Üdítõk, sörök szintén akcióban!

Finomliszt: ........................  99 Ft
Étolaj: ...............................329 Ft
Kristálycukor: .................199 Ft
UHT tej:............................. 135 Ft

Tchibo family.................. 399 Ft
Magozott meggy:............. 229 Ft
Csemege uborka:............. 239 Ft
Kenyér 1 kg: ....................169 Ft

Vállaljuk a karácsonyi és az
újévi ünnepekre hidegtálak és
frissensült tálak elkészítését.

KORONA ÉTELBÁR

T:06/20/971-8322
és 06/70/431-2235

Megemlékezés
„Ami neked csend és nyugalom,
Az nekünk örökös fájdalom…”

Podobni Ferenc
(volt Bánát u. 26 sz. alatti lakos)

halálának   25.   évfordulóján (12.13.)
Szeretõ családtagjai

Megemlékezés

 halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ családja és barátai

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk:

Baracsi Mihályné
(szül. Balogh Ibolya) volt Diófás u. 17 sz. alatti lakos

Nagy Imre
Tel: 30/742-1499
06-66/271-524

➩ KENZEL, HAUSER kerékpárok AKCIÓS áron. Csepel kerék-
párok internetes árából típustól függõen 8.000 - 10.000Ft

AKCIÓ! Sarkad,Sarkad,Sarkad,Sarkad,Sarkad,
Vécsey utca 25.Vécsey utca 25.Vécsey utca 25.Vécsey utca 25.Vécsey utca 25.

Keresse üzletünket
 a FACEBOOK-on is!

Karácsonyi

kedvezményt adunk. Cruiser, hagyományos, sebes-
ségváltós és gyermek kerékpárok nagy választék-
ban garanciával kaphatók.
➩ Kerékpárok javítását rövid határidõvel
vállaljuk.
➩ Erzsébet-utalványt elfogadunk.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

December 11. Péntek
Árpád

December 12. Szombat
Gabriella

December 13. Vasárnap
Luca, Otília, Lúcia

December 14. Hétfõ
Szilárda

December 15. Kedd
Valér

December 16. Szerda
Etelka, Aletta

December 17. Csütörtök
Lázár, Olimlia

December 18. Péntek
Auguszta

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti Idõsek Otthona
és Gondozóháza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezetben, családias
légkörben, emelt színtû 2 ágyas, fürdõszo-
bás szobákkal várja az idõsek jelentkezé-
sét. Az otthon komplex, személyre szóló tel-
jes körû ellátás, aktív pihenés keretében
biztosítja lakói számára a kiegyensúlyozott
életet.

Az otthon az idõskori szellemi leépülés-
ben - demen-ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezésre szorulók szá-
mára is tud elhelyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont egyeztetés

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

alapján személyesen is
megtekinthetõ! További
információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör

Középiskolánk ünnepsége

Szalagavató

Adventi

Hangverseny
Orgonakoncert a Belvárosi
Református Templomban Városi ünnepség

Idõsek
Karácsonya

A gyermekor-
vosi rendelés
átmenetileg
változik

2015.12.22.-12.31-ig az
Anti úton lévõ Gyermekor-
vosi rendelés a Központi
Orvosi Rendelõben lesz 8-
16 óráig.

Tisztelettel:
Dr. Ilyés Mária


